
ZARZĄDZENIE NR 32/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nurze

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r.,poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją”, do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nurze, w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji: Edyta Mańko - przedstawiciel organu prowadzącego,

2. Członkowie Komisji:

1) Krystyna Kamińska - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Danuta Godlewska - przedstawiciel organu prowadzącego,

3) Mirosław Grzyb - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

4) Jolanta Godlewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5) Alicja Wesołowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Wioletta Chomicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

7) Alina Zakrzewska Skłodowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8) Justyna Bogucka - przedstawiciel Rady Rodziców,

9) Weronika Szwagulińska - przedstawiciel Rady Rodziców,

10) Maria Morawska - przedstawiciel związku zawodowego ZNP,

11) Waldemar Pałys - przedstawiciel związku zawodowego  Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ 
"Solidarność".

§ 2. Komisja, o której mowa  w § 1 ulega  rozwiązaniu  z  chwilą  zakończenia  swej  pracy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Rafał Kruszewski

Id: F04AA03B-1F29-4CEB-BB33-54AD3FB02663. Podpisany Strona 1




